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Süleyman Soylu’nun dibinde oturduğu ismin bilinmeyenleri

Konunun Adnan Menderes ile ne ilgisi var.

Sosyal medyada paylaşılan bir fotoğraf, dün gün boyunca tartışmalara neden oldu. Fotoğrafta İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu’nun, taziyeye gittiği bir evde, bir kişinin dizleri dibinde oturması dikkat çekti.

Fotoğraftaki kişi Mehmet Emin Seydagil’dir. Soylu’ya yakın isimler, Seydagil’in rahatsızlığı nedeniyle yere oturamadığını
ifade ettiler.
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Peki Mehmet Emin Seydagil kim?

BABA ŞEYH ADNAN MENDERES İLE GÖRÜŞTÜ, SOYLU DA OĞLUNUN DİZLERİ DİBİNDE OTURDU

Mehmet Emin Şeydagil, Bitlis'in Güroymak (Norşin) ilçesindeki Nakşibendi tarikatı şeylerinden Muhammed Taha’ın oğlu.
 Baba şeyh Muhammed Taha da, eski Başbakan Adnan Menderes’e yakınlığı ile biliniyordu. Anavatan Partisi lideri olan 8.
Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın partiye davet etmesi ile, Mehmet Emin Şeydagil de 18’inci dönemde Anavatan Partisi Muş
milletvekilli oldu.

Süleyman Soylu’nun Mehmet Emin Şeydagil’in dizleri dibindeki fotoğrafı ise yakın zaman önce çekildi.

Nakşibendi tarikatı şeyhlerinden 50 yaşındaki Abdulkerim Çevik, geçen Ocak ayında uğradığı silahlı saldırı ile öldürüldü.
Abdulkerim Çevik’in uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetmesi, gözleri tekrar sık sık gündeme gelen Güroymak’a
çevirmişti.

Güroymak ilçesi için bölge halkı, "Norşin" ismini kullanıyor. Aslen Ermenice olan Norşin, Yeniköy anlamına geliyor.

Türk siyasetinde de Norşin ismi kritik öneme sahip. 2009 yılında 11’inci Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Bitlis'in Güroymak
ilçesi için “Norşin” ifadelerini kullanmış ve “Çözüm Süreci”nin adeta startını vermişti. MHP lideri Devlet Bahçeli ise, “PKK



taleplerine cevap veriyor" diye tepki göstermişti. Bahçeli, bugün dahi “Norşin” ismini kullananlara karşı tepkisini dile
getiriyor.

Menzil ve Haznevi cemaatlerinin de merkezi gibi görülen Norşin’de, Said-i Nursi de eğitim aldı. Yani Nur cemaatinin çıkışı da
Norşin’e bağlanıyor. Abdulkerim Çevik cinayeti sonrasında “Norşin”deki, yani Güroymak’taki cemaatler tekrar gündeme
geldi. Abdulkerim Çevik’in öldürülmesi sonrasında İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Adalet Bakanı Abdulhamit Gül
sosyal medya hesaplarından taziye mesajları yayımlamıştı.

CİNAYET SONRASINDA GÜROYMAK’TAKİ NAKŞİBENDİ DERGAHI NASIL GÜNDEME GELDİ

Güroymak’taki (Norşin) Nakşibendi dergahının şu anki şeyhi Nurettin Mutlu. Geçen Ocak ayında öldürülen Abdulkerim Çevik
ile Nurettin Mutlu arasındaki yakınlık biliniyordu.

Ancak, Güroymak’taki (Norşin) Nakşibendi dergahının şeyhi Nurettin Mutlu ile Abdulkerim Çevik’in 2014 yılında FETÖ lideri
Fethullah Gülen’e verdikleri destek dikkat çekmişti. Çünkü iktidar partisi AKP için Fethullah Gülen’le olan bağ, 2013 yılındaki
17-25 Aralık operasyonları öncesi ve sonrası diye ayrılıyor. Hatta hukuki kimi soruşturmalar dahi buna göre yürüyor.

Norşin Şeyhi Nurettin Mutlu ise, 17-25 Aralık’tan aylar sonra, 23 Şubat 2014’te Fethullah Gülen’e destek olan bir röportajı,
FETÖ’nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesine verdi. “Gülen gibi bir alime hakaret edilmesini tasvip etmiyoruz”
manşeti ile duyurulan röportajda, Norşin Şeyhi Nurettin Mutlu şöyle demişti:

“15 yıldan beri Gülen’in eserlerini, çok sayıda başka âliminin eserlerini de okudum. Hepsi birbirinden kıymetlidir. Ama şunu
söylemeliyim ki Gülen gibi bir âlim, mütefekkir görmedim. Böyle bir kıymete sahip olmakla ne kadar iftihar etsek azdır.
Milyonların gönlünde taht kurmuş ihlas ve samimiyet abidesi Fethullah Gülen Hocaefendi gibi bir zata nahoş sözler sarf
etmek onun kıymetinden bir şey kaybettirmez ama samimi her Müslüman’ın gönlünde tarifsiz yaralar açar.”

Mutlu bununla da yetinmeyip, Gülen’le ilgili fetva vererek, “Bu hizmeti karalamak caiz değildir. Hocaefendi’yi, hizmetini ve
arkadaşlarını karalamak bize bir şey kazandırmaz. Ona ve arkadaşlarına çok dua ediyorum” demişti.

Mutlu’nun sözlerinin Zaman gazetesi tarafından çarpıtıldığı da gündeme gelmişti. Ancak Nurettin Mutlu 13 Kasım 2014
yılında da Fethullah Gülen’den övgü ile söz eden açıklamaları bu kez FETÖ’nün bir diğer yayın organı CİHAN Haber
Ajansı’nda haber yapıldı.

Fethullah Gülen için, “Hocaefendi’nin Said Nursi’ye ve Risale-i Nur’a bağlılığına hayran kaldım” diyen Mutlu,
“Hocaefendi’nin 76 yıllık hayatı gayet şeffafiyet içerisinde, bu milletin arasında geçmiştir” demişti.

Nurettin Mutlu’nun Zaman’daki röportajından bir hafta sonra, öldürülen Nakşibendi Şeyhi Abdulkerim Çevik, Zaman
gazetesine açıklamalarda bulundu. Abdulkerim Çevik de, “Hocaefendi ıslah hareketi yürüttü. Türkiye’de üniversitelere de
insan yetiştirme hizmetini Fethullah Gülen başlattı, Türkiye’de sosyal değişimi gerçekleştirdi” ifadelerini kullandı. Gülen’e
yönelik övgülerine devam eden Çevik, “Peygamber vârisleri için ne düşünülüyorsa, Hocaefendi için de aynı şeyleri
düşünmek ve aynı şeyleri idrak etmek gerekiyor” ifadelerini kullanıyor.

Nurettin Mutlu-Fethullah Gülen yakınlığı bununla da sınırlı değil. 21 Ekim 2013 yılında Zaman gazetesinde yayımlanan
Fethullah Gülen’in hastalığında destek verenlere teşekkür listesinde de Nurettin Mutlu’nun adı da yer alıyor.

DİYANET İÇİNDE DE NORŞİN’DEKİ NAKŞİBENDİ DERGAHINA YAKIN İSİMLER VAR

Prof. Dr. Enbiya Yıldırım da geçen gün sosyal medya hesabından şeyh Nurettin Mutlu ile fotoğrafını paylaşıp, “Öyle insanlar
vardır ki, yanlarında huzur bulursunuz. Meclisinde bulunmak istersiniz. Norşin’de Molla Nurettin hocam onlardan biri. O
yüzden oralardan geçerken mutlaka ziyaretine giderim” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Enbiya Yıldırım, geçen Temmuz ayında Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayınlanan kararname ile
Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyeliği’ne getirilmişti.



Evet…

Baba şeyh Muhammed Taha, Demokrat Parti lideri Adnan Menderes ile görüştü.

Şeyh Taha’nın oğlu Mehmet Emin Şeydagil’in dizlerinin dibine ise Demokrat Parti eski Genel Başkanı, İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu oturdu.

Bir diğer dikkat çeken konu ise; 17-25 Aralık operasyonu sonrasında, Güroymak’taki (Norşin) Nakşibendi dergahının şeyhi
Nurettin Mutlu’nun FETÖ lideri Fethullah Gülen’e verdiği destek…
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